Prefeitura Municipal de CAPELA DO ALTO

CONCURSO PÚBLICO Nº 1/2016

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

A Prefeitura Municipal de CAPELA DO ALTO, em cumprimento às disposições constantes no Edital de Abertura de Inscrições
do Concurso Público nº 1/2016, RESOLVE:

1 – DIVULGAR a Classificação Provisória dos candidatos aprovados na Prova Objetiva e Dissertativa, conforme o ANEXO I -
CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA.

2 – DIVULGAR a relação dos candidatos não aprovados na prova objetiva, conforme ANEXO II - CANDIDATOS NÃO
APROVADOS E AUSENTES.

3 – INFORMAR que o prazo para interposição de recursos contra a Classificação Provisória será nos dias 27 e 28 de junho de

2016. Os recursos administrativos deverão ser efetuados exclusivamente por meio do site www.publiconsult.com.br, nos termos do

item 10 do Edital de Abertura das Inscrições.

CAPELA DO ALTO, 24 de junho de 2016.

Marcelo Soares da Silva
Prefeito do Município de Capela do Alto

.

http://www.publiconsult.com.br/